
K prodeji, pozemky - zahrada, 5400
m2
Číslo inzerátu (ID): 4275259 Datum vydání: 27.09.2024

Cena za nemovitost:

400 Kč

Lokalita:
Brno-venkov

Pozemky v Pasohlávkách – Investice do budoucnosti!
Nabízíme k prodeji dva sousedící pozemky o celkové výměře 5900
m2 v atraktivní lokalitě u Pasohlávek. Vynikající poloha v blízkosti
Aqualandu Moravia a velký potenciál pro budoucí zhodnocení
investice. V současné době jsou pozemky využívány pro
zemědělské účely. Cena za m2 je 400 Kč, a při rychlém jednání je
možná sleva.

ID inzerátu ESO: 4275259
Inzerát aktualizován: 27.09.2024
Inzerát vydán: 06.09.2024
ID zakázky v RK: 6984110
Plocha: 5400 m2
Plocha pozemku: 5400 m2
Parkování: Není
Plyn: Není
Voda: V dosahu

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Natálie Nečasová
Tel:

+420 724 755 285,+420

724 755 285
Email:

natalie.necasova@rkevrop

a.cz

EVROPA services

Czech s.r.o.
Tel:

734525525
Adresa:

Václavské náměstí 806/62,

11000 Praha 1
Web:


